
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2016

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues - MA
por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão n'' 002/2016. Foi adjudicado os objetos desta

.!citação à seguinte licitante:

Situação: ADJUorCADO em 22/01/2016

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - ACHOCOLATADO EM PÓ
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
53,000 (Cinquenta e Três Reais).

Item: 00002 - AÇUCAR REFINADO
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016 ·,·11.

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
94,950 (Noventa e Quatro Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00003 - AGUA MINERAL
Quantidade: 410,000 Unidade de fornecimento: VASILHAME

Situação: ADJUD[CADO em 22/01/20[6

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor iance de R$
6,400 (Seis Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00004 - BISCO[TO CREAM CRACKER AGUA E SAL
Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUD[CADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
69,500 (Sessenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos).

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOS RODRIGUES-MA

. - --- ------------------------------------------------------------



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRl

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 00005 - BISCOITO DOCE
Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
71,750 (Setenta e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00006 - LEITE EM PO INTEGRAL
Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
204,000 (Duzentos e Quatro Reais).

Item: 00007 - ALHO
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
75,000 (Setenta e Cinco Reais).

Item: 00008 - ARROZ AGULHA TIPO I
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
93,900 (Noventa e Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00009 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA TIPO MOIDA
Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
13,800 (Treze Reais e Oitenta Centavos).

Item: 000 IO - EXTRA TO DE TOMATE
Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
35,500 (Trinta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 000 II - FEIJAO TIPO INTEGRAL
Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

!, ,

I,!I;'
, :r'IIF1,j
, ,1,,11,,:

h i' II, I,

RUA 08 DE MAIO SIN°, CENTRO- LAGO DOS RODRIGUES-MA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIG

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de RS;
208,000 (Duzentos e Oito Reais).

Item: 00012 - FRANGO INTEIRO CONGELADO
Quantidade: 4.300,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SiLVA - ME, pelo menor lance de R$
8,050 (Oito Reais e Cinco Centavos).

Item: 00013 - FUBA DE MILHOPRE-COZIDO
Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
27,800 (Vinte e Sete Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00014 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Quantidade: 560,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
47,450 (Quarenta e Sete Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00015 - MILHO PARA CANGICA 500G
Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
33,000 (Trinta e Três Reais).

Item: 00016 - MILHO PARA PIPOCA
Quantidade: I 10,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
44,000 (Quarenta e Quatro Reais).

Item: 00017 - ÓLEO DE SOJA REFINADO
Quantidade: 168,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
83,750 (Oitenta e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00018 - OVO BRANCO
Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOS RODRIGUES-MA

1'1



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS I"'LJ'JU'''''''''

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
114,000 (Cento e Quatorze Reais).

Item: 00019 - SAL MOIDO IODADO
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/0112016

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
31,000 (Trinta e Um Reais).

Item: 00020 - SARDINHA EM OLEO DE SOJA
Quantidade: 520,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
200,000 (Duzentos Reais).

Item: 00021 - VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 6.300,000 Unidade de fornecimento: QUILO
.:lli

Quantidade: 132,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
13,800 (Treze Reais e Oitenta Centavos).

[tem: 00022 - POLPA DE FRUTAS-SABORES VARIADOS

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
8,850 (Oito Reais e Oitenta e Cinco Centavos). lj~ _

Item: 00023 - FARINHA DE MILHO FLOCADA
Quantidade: 106,000 Unidade de fornecimento: FARDO I~

Item: 00024 - FLOCÃO DE ARROZ
Quantidade: 173,000 Unidade de fornecimento: FARDO

.1,111

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
29,750 (Vinte e Nove Reais e Setenta e Cinco Centavos).

I I

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
34,250 (Trinta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos).

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA



CPL~
ProcEstado do Maranhão 1Mooti~1""'r---r

GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES FLS._.:,;:;;;....:.~~~,__ __ '!I
FUNDO MUN (CIP AL DE EDUCAÇÃO l..:.R~.u:::..:b:;.:.-__ ~",.,+_-I'~

Item: 00025 - AVEIA EM FLOCOS FINOS.
Quantidade: 105,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
77,500 (Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos). I,

di,

Item: 00026 - BEBIDA LÁCTEA CHOCOLATE
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
6,850 (Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00027 - SELETAS DE LEGUMES
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de RS
38,900 (Trinta e Oito Reais e Noventa Centavos). , I

Item: 00028 - BEBIDA LÁCTEA MORANGO
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: 00029 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
Quantidade: 310,000 Unidade de fornecimento: FARDO

I I I,

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
6,800 (Seis Reais e Oitenta Centavos).

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
39,000 (Trinta e Nove Reais).

Item: 00030 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO
Quantidade: 165,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 22/01/2016

Adjudicado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, pelo menor lance de R$
39,000 (Trinta e Nove Reais).

! I

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr.

RUA 08 DE MAIO S/N°, CENTRO- LAGO DOS RODRIGUES-MA

i .,



, I
CíCERÇ> RUMÃO BATISTA DA SILVA, autoridade competente da Secretaria de Educação, Cultura, Desp~rto,
Lazer, Orgão Gerenciador, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 'I~'

,,;j

I

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - ACHOCOLATADO EM PÓ
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n?
i6.750.696/000 1-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
53,000 (Cinquenta e Três Reais).

tem: 00002 - AÇUCAR REFINADO
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
94,950 (Noventa e Quatro Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00003 - AGUA MINERAL
Quantidade: 410,000

Item: 00004 - BISCOITO CREAM CRACKER AGUA E SAL
Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Unidade de fornecimento: VASILHAME

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
6,400 (Seis Reais e Quarenta Centavos).

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
69,500 (Sessenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00005 - BISCOITO DOCE
Quantidade: 700,000

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
71,750 (Setenta e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos).

"I!I

Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 27/0 I/20 16

Item: 00006 - LEITE EM PO INTEGRAL
Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: FARDO

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA



Estado do Maranhão
GOVERNOMUNICIPAL DE LAGO DOS ""L'II.' ....._.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, eN.PJ. n"
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
204,000 (Duzentos e Quatro Reais).

Item: 00007 - ALHO
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, eN.PJ. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
75,000 (Setenta e Cinco Reais).

Item: 00008 - ARROZ AGULHA TIPO 1
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/20i6

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, eN.PJ. n?
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
93,900 (Noventa e Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00009 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA TIPO MOIDA
Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, eN.PJ. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
13,800 (Treze Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00010 - EXTRATO DE TOMATE
Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.PJ. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
35.500 (Trinta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00011 - FEIJAO TIPO INTEGRAL
Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SiLVA - ME, C.N.PJ. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
208,000 (Duzentos e Oito Reais).

Item: 00012 - FRANGO INTEIRO CONGELADO

1,1I1
I ,,,I

I

1

~ :.1

,II

'I':

, I

RlJA 08DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIG

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Quantidade: 4.300,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME~ C.l\J.P.J. n?
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8,050 (Oito Reais e Cinco Centavos).

Item: 00013 - FUBA DE MILHO PRE-COZIDO
Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
27,800 (Vinte e Sete Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00014 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Quantidade: 560,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
47,450 (Quarenta e Sete Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00015 - MILHO PARA CANGICA 500G
Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. na
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
33,000 (Trinta e Três Reais).

Item: 00016 - MILHO PARA PIPOCA
Quantidade: 110,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
44.000 (Quarenta e Quatro Reais).

Item: 00017 - ÓLEO DE SOJA REFINADO
Quantidade: 168,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. nO
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
83,750 (Oitenta e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos).

RUA 08 DE MAIO SIN°, CENTRO- LAGO DOS RODRIGtIES-MA

:­
I.' ..III



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUE ~~--~"" __ ""'1"~

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 00018 - OVO BRANCO
Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. na
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
114,000 (Cento e Quatorze Reais).

Item: 00019 - SAL MOlDO IODADO
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. na
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
31,000 (Trinta e Um Reais).

Item: 00020 - SARDINHA EM OLEO DE SOJA
Quantidade: 520,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no vaior de R$
200,000 (Duzentos Reais).

Item: 00021 - VINAGRE DE ÁLCOOL
Quantidade: 132,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.l na
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
13,800 (Treze Reais e Oitenta Centavos).

tem: 00022 - POLPA DE FRUTAS-SABORES VARJADOS
Quantidade: 6.300,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. na
i6.750.696/000 1-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8,850 (Oito Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00023 - FARINHA DE MILHO FLOCADA
Quantidade: 106,000 Unidade de fornecimento: FAROO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. na
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
29,750 (Vinte e Nove Reais e Setenta e Cinco Centavos).

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA

I.1, j

·,·1
_ L,lJ



Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Unidade de fornecimento: FARDO
Item: 00024 - FLOCÃO DE ARROZ

Quantidade: 173,000

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. nO
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
34,250 (Trinta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00025 - AVEIA EM FLOCOS FINOS.
Quantidade: 105,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, CN.P.J. n?
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
77,500 (Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00026 - BEBIDA LÁCTEA CHOCOLATE
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n"
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
6,850 (Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00027 - SELETAS DE LEGUMES
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016
'I

"

Situação: HOMOLOGADO em 27/0112016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, CN.P.J. nO
!6.750.696/000 i-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
38,900 (Trinta e Oito Reais e Noventa Centavos).

Item: 00028 - BEBIDA LÁCTEA MORANGO
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n"
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
6,800 (Seis Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00029 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO

RUA 08 DE MAIO SIN°, CENTRO- LAGO DOS RODRIGUES-MA

Quantidade: 310,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/0 I/20 16

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$

,



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIG

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

39,000 (Trinta e Nove Reais).

Item: 00030 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO
Quantidade: 165,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: HOMOLOGADO em 27/01/2016

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA - ME, C.N.PJ. n"
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$
39,000 (Trinta e Nove Reais).

o pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de li
Lago dos Rodrigues - MA.

LAGO DOS RODRIGUES - MA, 27 de Janeiro de 2016.

ik /q I ,1 rt.. [//J.
JcjE~~~LO

Pregoeiro

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA


